株式会社 日立ハイテクフィールディング

〒105-6410 東京都港区虎ノ門一丁目１７番１号 虎ノ門ヒルズ ビジネスタワー

Tel: 03-5379-2311  https://www.hitachi-hightech.com/hfd/

拝啓

貴社益々ご清栄の段、お喜び申し上げます。平素より日立製理化学機器をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

題記、電子顕微鏡用フィラメント再生のサービス対応終了につきましてご報告させて頂きますのでご理解の程、お

願い申し上げます。

敬具

記

現在、ご利用いただいておりますフィラメントの再生サービスにつきまして、再生に必要な設備等の維持が困難

な状況になりつつあります。弊社といたしましても本サービスの継続の方向性をいろいろと探りましたが継続は困難

と判断いたしました。 誠に遺憾ながら、2024年 3 月末日受注分をもってフィラメント再生サービス対応を終了させ

て頂きます。今後につきましては、カートリッジフィラメント 10個入り(P/N:51E-0240)にてご用命お願い致します。

 本件に関するお問い合わせにつきましては、下記宛先迄ご連絡をお願い致します。

  本内容に関するお問い合わせ：

 〒105-6410 東京都港区虎ノ門一丁目 17番 1号 虎ノ門ヒルズ ビジネスタワー

 (株) 日立ハイテクフィールディング ライフ＆メディカルサービス本部

     サービス営業部 国内営業グループ

E-mail: kokunaiei.ev@hitachi-hightech.com TEL:0120-224-421

以上

2024年 2月吉日

お客様各位

株式会社 日立ハイテクフィールディング

コアテクノロジーサービス本部

解析装置部

ライフ＆メディカルサービス本部

サービス営業部

日立走査電子顕微鏡フィラメント再生のサービス対応終了についてのご案内

mailto:kokunaiei.ev@hitachi-hightech.com